

세출예산사업명세서

2022년도 추경 2 회 일반회계 도로과

부서: 도로과

정책: 지역균형적인 도로건설 및 관리

단위: 도시계획도로 개설

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
도로과	79,825,690	69,192,563	10,633,127
특	500,000	0	500,000
시	310,429	310,429	0
군	79,015,261	68,882,134	10,133,127
지역균형적인 도로건설 및 관리	78,326,217	67,693,090	10,633,127
특	500,000	0	500,000
시	310,429	310,429	0
군	77,515,788	67,382,661	10,133,127
도시계획도로 개설	19,764,608	15,310,838	4,453,770
울주군 도로개설사업 일반	568,800	510,600	58,200
201 일반운영비	68,000	9,800	58,200
01 사무관리비	68,000	9,800	58,200
◎전산프로그램 구입 58,200,000원	58,200	0	58,200
범서~율리간 군청사 직행로 외 1 개설회차	500,000	100,000	400,000
401 시설비및부대비	500,000	100,000	400,000
01 시설비	500,000	100,000	400,000
◎타당성조사 및 기본계획 용역 경정 500,000,000원	500,000	100,000	400,000
온산 덕신 근린공원 진입도로 개설회차(계속비)	244,000	205,000	39,000
401 시설비및부대비	244,000	205,000	39,000
01 시설비	239,000	200,000	39,000
◎공사비 경정 239,000,000원	239,000	200,000	39,000
연양 반송~삼동 상작간 도로개설회차(계속비)	4,760,800	4,010,800	750,000
401 시설비및부대비	4,760,800	4,010,800	750,000
01 시설비	4,150,000	4,000,000	150,000
◎토지매입비 150,000,000원	150,000	0	150,000
02 감리비	600,000	0	600,000
◎감리비 600,000,000원	600,000	0	600,000
연양 동부주공아파트 일원(중3-146호) 도로개설회차	352,160	302,160	50,000
401 시설비및부대비	352,160	302,160	50,000
01 시설비	352,160	302,160	50,000
◎토지매입비 50,000,000원	50,000	0	50,000
연양 서부 155-5번지 일원(중2-206호) 도로개설회차(계속비)	351,080	200,000	151,080
401 시설비및부대비	351,080	200,000	151,080
01 시설비	350,000	200,000	150,000
◎공사비 경정 350,000,000원	350,000	200,000	150,000
03 시설부대비	1,080	0	1,080
◎시설부대비 150,000,000원*0.72%	1,080	0	1,080
온양 망양 도시계획도로(소1-10호) 개설회차	503,600	352,520	151,080

부서: 도로과
 정책: 지역균형적인 도로건설 및 관리
 단위: 도시계획도로 개설

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
401 시설비및부대비		503,600	352,520	151,080
01 시설비		500,000	350,000	150,000
◎공사비	경정 500,000,000원	500,000	350,000	150,000
03 시설부대비		3,600	2,520	1,080
◎시설부대비	경정 500,000,000원*0.72%	3,600	2,520	1,080
온양 대안 도시계획도로(소2-252호) 개설공사		704,410	503,600	200,810
401 시설비및부대비		704,410	503,600	200,810
01 시설비		700,000	500,000	200,000
◎공사비	경정 700,000,000원	700,000	500,000	200,000
03 시설부대비		4,410	3,600	810
◎시설부대비	경정 700,000,000원*0.63%	4,410	3,600	810
온양 대안 도시계획도로(소2-89호) 개설공사(계속비)		302,160	0	302,160
401 시설비및부대비		302,160	0	302,160
01 시설비		300,000	0	300,000
◎공사비	300,000,000원	300,000	0	300,000
03 시설부대비		2,160	0	2,160
◎시설부대비	300,000,000원*0.72%	2,160	0	2,160
웅촌 대북 도시계획도로(중2-155호) 개설공사(계속비)		201,440	0	201,440
401 시설비및부대비		201,440	0	201,440
01 시설비		200,000	0	200,000
◎공사비	200,000,000원	200,000	0	200,000
03 시설부대비		1,440	0	1,440
◎시설부대비	200,000,000원*0.72%	1,440	0	1,440
삼동~KTX울산역 도로개설공사		2,150,000	0	2,150,000
308 자치단체등이전		2,150,000	0	2,150,000
07 자치단체간부담금		2,150,000	0	2,150,000
◎삼동~KTX 울산역 간 도로개설공사 자원분담(군 50%)	2,150,000,000원	2,150,000	0	2,150,000
농어촌도로 개설		8,268,360	4,706,120	3,562,240
범서 중리~두동 은편 간 도로개설공사(계속비)		150,000	0	150,000
401 시설비및부대비		150,000	0	150,000
02 감리비		150,000	0	150,000
◎감리비	150,000,000원	150,000	0	150,000
웅촌 농어촌도로 201호(덕동선) 확포장공사(계속비)		2,007,200	0	2,007,200
401 시설비및부대비		2,007,200	0	2,007,200
01 시설비		2,000,000	0	2,000,000
◎공사비	2,000,000,000원	2,000,000	0	2,000,000

부서: 도로과

정책: 지역균형적인 도로건설 및 관리

단위: 농어촌도로 개설

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
03 시설부대비		7,200	0	7,200
◎시설부대비	2,000,000,000원*0.36%	7,200	0	7,200
상북 농어촌도로 303호(명천선) 확포장공사(계속비)		2,709,720	1,304,680	1,405,040
401 시설비및부대비		2,709,720	1,304,680	1,405,040
01 시설비		2,700,000	1,300,000	1,400,000
◎공사비	경정 2,700,000,000원	2,700,000	1,300,000	1,400,000
03 시설부대비		9,720	4,680	5,040
◎시설부대비	경정 2,700,000,000원*0.36%	9,720	4,680	5,040
도로관리		22,493,966	20,528,804	1,965,162
	특	500,000	0	500,000
	시	201,429	201,429	0
	군	21,792,537	20,327,375	1,465,162
도로관리 일반		7,643,879	7,503,717	140,162
	시	157,925	157,925	0
	군	7,485,954	7,345,792	140,162
305 배상금등		220,162	80,000	140,162
01 배상금등		220,162	80,000	140,162
◎손해배상금		220,162	80,000	140,162
○도로행정 손해배상금	경정 160,162,000원	160,162	20,000	140,162
도시계획도로 정비		4,010,161	3,890,161	120,000
401 시설비및부대비		4,010,161	3,890,161	120,000
01 시설비		4,000,103	3,880,103	120,000
◎온양 남창 용기종기시장 주차장 관제시설 설치공사		120,000	0	120,000
○공사비	120,000,000원	120,000	0	120,000
군도 정비		2,776,787	1,806,787	970,000
	특	500,000	0	500,000
	군	2,276,787	1,806,787	470,000
401 시설비및부대비		2,776,787	1,806,787	970,000
	특	500,000	0	500,000
	군	2,276,787	1,806,787	470,000
01 시설비		2,770,857	1,800,857	970,000
◎상습 결빙도로(군도26호선) 자동염수분사장치 설치사업(성립전)		500,000	0	500,000
○공사비	500,000,000원	500,000	0	500,000
◎청량 동천 군도18호선 재포장공사		500,000	0	500,000
○공사비	130,000,000원	130,000	0	130,000
◎두동 구미 군도31호선 두북농협 앞 도로확장 공사		500,000	300,000	200,000
○공사비	경정 500,000,000원	500,000	300,000	200,000
◎삼동 작동 군도16호선 재포장공사		140,000	0	140,000

부서: 도로과
 정책: 지역균형적인 도로건설 및 관리
 단위: 도로관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	○공사비 140,000,000원	140,000	0	140,000
	농어촌도로 정비	1,084,707	964,707	120,000
	401 시설비및부대비	1,084,707	964,707	120,000
	01 시설비	1,078,873	958,873	120,000
	◎웅촌면 정주권로 일원 재포장공사	120,000	0	120,000
	○공사비 120,000,000원	120,000	0	120,000
	마을안길 정비	6,525,120	5,995,120	530,000
	401 시설비및부대비	6,525,120	5,995,120	530,000
	01 시설비	6,513,458	5,983,458	530,000
	◎온양읍 내광리 644-4번지 일원 배수로 설치공사	150,000	0	150,000
	○공사비 150,000,000원	150,000	0	150,000
	◎청량 울리 1206-3번지 마을안길 재포장공사	34,000	0	34,000
	○공사비 34,000,000원	34,000	0	34,000
	◎청량 청송 마을안길 정비공사	260,000	0	260,000
	○토지매입비 260,000,000원	260,000	0	260,000
	◎삼동 지랑 마을안길 재포장공사	54,000	0	54,000
	○공사비 54,000,000원	54,000	0	54,000
	◎삼동 조일1길 마을안길 편입부지 매입	32,000	0	32,000
	○토지매입비 32,000,000원	32,000	0	32,000
	자전거 기반시설 정비사업	435,312	350,312	85,000
		시 43,504	43,504	0
		군 391,808	306,808	85,000
	401 시설비및부대비	229,404	144,404	85,000
		시 43,504	43,504	0
		군 185,900	100,900	85,000
	01 시설비	228,504	143,504	85,000
	◎울주군 자전거 이용 활성화계획 수립 용역	85,000	0	85,000
	○용역비 85,000,000원	85,000	0	85,000
	도로시설물 관리	20,346,685	19,694,730	651,955
		시 109,000	109,000	0
		군 20,237,685	19,585,730	651,955
	KTX 역세권 인도교 설치공사(계속비)	8,600,000	8,000,985	599,015
	401 시설비및부대비	8,600,000	8,000,985	599,015
	01 시설비	8,491,015	7,892,000	599,015
	◎공사비 경정 7,810,015,000원	7,810,015	7,211,000	599,015
	도로시설물 일반	4,489,667	4,436,727	52,940
	201 일반운영비	898,916	895,976	2,940
	01 사무관리비	7,200	4,260	2,940
	◎도로시설물 심의회 운영수당	2,940	0	2,940
	○참석수당 70,000원*7명*6회	2,940	0	2,940

부서: 도로과
 정책: 지역균형적인 도로건설 및 관리
 단위: 도로시설물 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
401 시설비및부대비	3,542,351	3,492,351	50,000
01 시설비	3,234,071	3,184,071	50,000
◎관내 가로등 시설장비 유지비	184,071	134,071	50,000
○가로등 시설장비 경정 173,770,000원	173,770	123,770	50,000